
 

 Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027, verze 1 1/3 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – FORMULÁŘ SE ZADÁVACÍMI PODMÍNKAMI 

        

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 00601381; DIČ: CZ00601381 

Mgr. Martin Tobiáš, ředitel 

Název zakázky: Collaborative learning space - interiér 

Druh zakázky: 

Zakázka malého rozsahu na dodávky 

Informace o rozdělení zakázky na části: 

Zakázka není rozdělena na části. 

Financování předmětu zakázky: 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. Název a registrační číslo projektu: 

TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - CZ.10.03.01/00/22_003/0000072 

Lhůta pro podání nabídky: 

7. 6. 2023 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídky: 

28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

Elektronický nástroj pro podání nabídky: 

- 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka nábytku a vybavení dle ideového návrhu zpracovaného v roce 

2022 (příloha). Součásti dodávky nebudou mobilní věšáky. 

Kritéria hodnocení: 

 Kritériem je ekonomická výhodnost. Ta bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny 

(váha 100%). 

Metoda hodnocení nabídek: 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny celkem v Kč uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy, a 

to: 

v případě plátce DPH – cena celkem bez DPH  

v případě neplátce DPH - cena celkem   

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 

- 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

1. Dodavatel předloží písemný návrh smlouvy vč. příloh respektující požadavky uvedené 

v obchodních podmínkách (viz Zadávací dokumentace) doplněný na místech určených 

zadavatelem, podepsaný osobou oprávněnou podepisovat za dodavatele. Od obchodních 



 

 Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027, verze 1 2/3 
Klasifikace informací: Neveřejné 

podmínek se nelze odchýlit v neprospěch zadavatele. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se 

nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky dodavatele. 

2. Dodavatel ve své nabídce doloží, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 

člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast 

společníka v obchodní společnosti", a to formou čestného prohlášení. Vzor čestného 

prohlášení je obsažen v zadávací dokumentaci. 

3. Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní 

adresy, e-mailové adresy a telefonu. 

4. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

5. Každý dodavatel smí podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel poruší podmínku 

uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české měně  

a ve struktuře uvedené ve smlouvě o dílo, tedy cena bez DPH, DPH  

a cena vč. DPH 

Tato cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné 

zakázky. 

Doba a místo plnění zakázky: 

předpokládaný termín plnění – srpen 2023, 

místa plnění je 3. NP hlavní budovy školy, ul. 28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, a to formou 

žádosti v písemné podobě (např. e-mailem, datovou zprávou apod.). Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

1. Dodavatel předloží prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán.  

2. Dodavatel, který není zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii dokumentu, 

z něhož bude zřejmé, že je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. oprávnění k 

podnikání, zřizovací listina, stanovy, doklad  

o přidělení IČO apod.). Nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše uvedených dokladů, 

doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude zřejmé (např. plná moc, jmenovací dekret, 

podpisový řád, organizační řád, stanovy apod.). 

3. Namísto předložení dokumentu požadovaného zadavatelem výše je dodavatel oprávněn 

prokázat svou kvalifikaci prostou kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

(obdobně podle § 228 zákona) nebo prostou kopií certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 239 zákona). 



 Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027, verze 1 3/3 
Klasifikace informací: Neveřejné 

4. Dodavatel předloží analogicky dle § 74 zákona splnění základní způsobilosti formou

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní

způsobilosti. Vzor čestného prohlášení je obsažen v zadávací dokumentaci. Čestné

prohlášení nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace z nabídky, s ohledem na charakter těchto 

informací (dostupnost ve veřejně přístupných rejstřících apod.), bez nutnosti vyzývat 

dodavatele k doplnění/upřesnění nabídky. 

Obchodní podmínky: 

zadavatel přiloží jako samostatnou přílohu závazný vzor smlouvy 

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 

- 

Zvláštní podmínky plnění zakázky: 

- 

Přílohy zadávacích podmínek: 

závazný vzor smlouvy 

čestné prohlášení 

slepý rozpočet 

24. 5. 2023

Mgr. Martin Tobiáš, ředitel 


		2023-05-24T09:59:06+0200
	Mgr. Martin Tobiáš




